
NÁVRH Objednávky č.: 3410100015

1Strana:  1 z

Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ68407700
68407700

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ:62939858

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

31.12.2020

Dodavatel:

Příkazem
31.12.2020

Squashclub Strahov, z.s.
Chodecká 1230
169 00 PRAHA 6
Česká republika

PhDr. Zídková Helena
Tel.: 420- 224 351 887
E-mail: Helena.Zidkova@cvut.cz

České vysoké učení technické v Praze
Ústav tělesné výchovy a sportu
Pod Juliskou 4, 166 36 PRAHA 6.
Česká republika

České vysoké učení technické v Praze
Ústav tělesné výchovy a sportu
Pod Juliskou 4
166 36 PRAHA 6.
Česká republika

viz adresa konečného příjemceMísto dodání:
Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

34
10

10
00

15

Interní návrh neschválené objednávky  č.3410100015

                 Na faktuře vždy uvádějte celé číslo naší objednávky, jinak nebude proplacena!!!
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy (obj.) v registru smluv podle zákona č.340/2015Sb.,o registru
smluv,které zajistí ČVUT v Praze. Pokud některá ze smluvních stran považuje některé informace uvedené ve smlouvě (obj.)
za osobní údaj či za obchodní tajemství, či údaje, které je možné neuveřejnit podle zákona, musí takové informace výslovně
takto označit v průběhu kontraktačního procesu.
Položkový rozpis:

Položka Celkem s DPH
Objednáváme u Vás squashové dvorce na letní semestr 17.2.-23.5.2020

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

Datum vystavení: 12.02.2020

Vystavil:
Macháčková Pavla
Tel.: 420- 224 351 881, E-mail: Pavla.Machackova@cvut.cz
                                                                      ...................
                                                                          Razítko, podpis
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodavatel byl zvolen s ohledem na naše potřeby a s ohledem na ustanovení § 6 zák.134/2016 Sb.
Dle Zákona 320/2001 Sb. a Vyhl. MF416/2004 Sb. byla odpovědnými pracovníky zajištěna předběžná fin. kontrola veřejných financí.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zdroj financování: 34101 / 101 / 1011100L000 VČ provoz / 1NP         Částka -CZK

Příkazce operace: ............................................   Datum: ...............   Podpis: ..........................

Správce rozpočtu: ............................................   Datum: ...............   Podpis: ..........................

Interní údaje objednatele : 34101 \ 101 \ 1011100L000 VČ provoz \ 1NP   Deník: 1 \ Objednávky
Sídlo organizace: České vysoké učení technické v Praze, Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6 - Dejvice, 160 00



  99 3410100015 20200212-BEBE-0303-3002-003410100015 iFIS* - (c) BBM s.r.o. 2020-02-12 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy (obj.) v registru smluv podle zákona č.340/2015Sb.,o registru smluv,které zajistí ČVUT v Praze. Pokud některá ze smluvních stran považuje některé informace uvedené ve smlouvě (obj.) za osobní údaj či za obchodní tajemství, či údaje, které je možné neuveřejnit podle zákona, musí takové informace výslovně takto označit v průběhu kontraktačního procesu. CZK 1 1    68407700  České vysoké učení technické v Praze  Jugoslávských partyzánů 1580/3   PRAHA 6 - DEJVICE 160 00  CZE Česká republika  CZ68407700      68407700  České vysoké učení technické v Praze  Pod Juliskou 4   PRAHA 6. 166 36  CZE Česká republika  CZ68407700      62939858  Squashclub Strahov, z.s.  Chodecká 1230   PRAHA 6 169 00  CZE Česká republika       1   0    0 0  Objednáváme u Vás squashové dvorce na letní semestr 17.2.-23.5.2020         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0 0.00 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

